АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2014 г.                                                                                                                  № 36
Об исполнении бюджета

Приволжского сельского

поселения за 1 квартал  2014 года

На основании статьи 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, раздела 4 Положения о бюджетном  устройстве и бюджетном процессе в Приволжском сельском поселении, утвержденного Решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 30.11.2010 г. № 77,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Приволжского сельского поселения за 1 квартал 2014 года (приложения 1-4).
2. Направить отчёт об исполнении бюджета Приволжского сельского поселения за 1 квартал 2014 года в Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения и контрольно-ревизионную комиссию Муниципального Совета Приволжского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Данное постановление обнародовать.
Глава Приволжского сельского поселения:                           Е.Н. Коршунова
Приложение  1

                                                                                             к Постановлению Администрации
                                                                                             Приволжского сельского поселения

                                                                                             от 29.04.2014 г.   № 36
Исполнение доходов бюджета Приволжского сельского поселения
за 1 квартал  2014 года в соответствии с классификацией доходов
бюджетов Российской Федерации

Код бюджетной

классификации
	Наименование дохода

	Утверж-

денно

(тыс. руб.)
	Факт на

01.04.14 г

(тыс. руб.)
	%
испол-нения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	15 726
	3723
	23,68

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	6869
	1304
	18,98

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	6869
	1304
	18,98

	182 1 03 00000 00 0000 110
	Налоги на товары
	3206
	616
	19,21

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	20
	9
	43,63

	182 1 05 03000 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	20
	9
	43,63

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	5222
	1703
	32,62

	182 1 06 01030 10  0000 110
	Налог на имущество физических лиц,  взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	278
	19
	6,51

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	4944
	1685
	34,07

	182 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии   с подпунктом 1 пункта 1 ст. 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1958
	887
	45,30

	182 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с  подпунктом 2 пункт 1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	2986
	798
	26,72

	645 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	20
	-
	-

	645 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	20
	-
	-

	000 1 11 00000 00  0000 000
	Доходы от использования  имущества,  находящегося в государственной и муниципальной собственности
	389
	91
	21,84

	600 1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	377

	85

	22,53

	600 1 1105030000000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	12

	600 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	8689
	324
	3,73

	60520202000000000151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	6324
	324
	5,13

	645 2 02 02041 00 0000 151
	Субсидия бюджетам на строительство, модернизацию ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях
	1000

	645 2 02 02078 00 0000 151
	Субсидия бюджетам поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры
	2300

	645 2 02 02085 00 0000 151
	Субсидия бюджетам поселений на осуществление мероприятий по обеспечению жильем граждан РФ , проживающих в сельской местности
	2700

	 645 2 02 02008 10 0000 151
	Субсидия бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей
	180
	       180
	100

	645 2 02 02999 10 2034 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	144
	144
	100

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	194

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	2 171

	645 2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджета поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями
	2 171

	645 20705030100000 180

	Прочие безвозмездные поступления

	-
	-
	-

	Всего

	24 415
	4047

	16,58

                                                                                                                                   Приложение 2

                                                                                           к Постановлению Администрации
                                                                                           Приволжского сельского поселения

                                                                                          от 29.04.2014 г.   № 36

Исполнение расходов бюджета Приволжского сельского поселения
за 1 квартал 2014 года по функциональной классификации расходов
 бюджетов Российской Федерации
	Код
	Наименование
	План на

год

(тыс.руб.)
	Исполнено за 1 квартал 2013 г.
(тыс. руб.)
	%

испол

нения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	6460
	1238
	19,0

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	762
	133
	17,44

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации,  местных администраций
	4816
	910
	18,9

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	23
	4
	16,67

	0111
	Резервные фонды
	60
	10
	16,67

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	744
	204
	29,03

	0200
	Национальная оборона
	194
	-
	-

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	194
	-
	-

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	562
	-
	-

	0309
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	50
	-
	-

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	485
	-
	-

	0400
	Национальная экономика
	6485
	97
	1,49

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	6377
	97
	1,8

	0412
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов пос.
	107
	-
	-

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	7221
	1107
	15,33

	0502
	Жилищное хозяйство
	2915
	168
	5,95

	0503
	Благоустройство
	4305
	939
	22,32

	0700
	Образование
	144
	-
	-

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	144
	-
	-

	0800
	Культура и кинематография
	577
	-
	-

	0801
	Культура
	577
	-
	-

	1000
	Социальная политика
	3255
	180
	5,53

	1001
	Пенсионное обеспечение
	35
	-
	-

	1003
	Социальное обеспечение населения
	3220
	180
	5,53

	1100
	Физическая культура и спорт
	119
	-
	-

	1102
	Массовый спорт
	119
	-
	-

	Всего
	25 581
	2 645
	10,34

	Профицит (дефицит)
	-1166
	+1402
	-

                                                                                                                                    Приложение 4
                                                                                  к  Постановлению Администрации
                                                                                  Приволжского сельского поселения

от 29.04.2014 г.   № 36
Исполнение источников внутреннего финансирования дефицита

бюджета Приволжского сельского поселения за 1 квартал 2013 года

                                                                                                                                                               тыс. руб.

	Код
	Наименование
	План на 2014 год
	Исполнено

За 2 квартал 2014 г

	645 01 02 0000 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-
	-

	645 01 02 0000 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций  бюджетом субъекта Российской Федерации  в валюте Российской Федерации
	-
	-

	645 01 05 0000 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-
	-

	645 01 05 0201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	24 415
	4047

	645 01 05 0201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	25 581
	2 645

	Итого источников внутреннего финансирования
	-1166
	+1402